
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
16 декабря 2024 г. г. Изобильный №                           1921 

 

 

 
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по контролю     
за поступлением средств в бюджет Изобильненского муниципального округа 
Ставропольского края и контролю за уплатой страховых взносов в государ-
ственные внебюджетные фонды на территории Изобильненского муници-
пального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением                 
администрации Изобильненского муниципального округа Ставропольского 
края от 29 февраля 2024 г. № 317 
 

 

 

В связи с кадровыми изменениями, администрация Изобильненского 

муниципального округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в состав межведомственной комиссии по контролю за            

поступлением средств в бюджет Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края и контролю за уплатой страховых взносов в государ-

ственные внебюджетные фонды на территории Изобильненского муници-

пального округа Ставропольского края (далее – межведомственная комис-

сия), утвержденный постановлением администрации Изобильненского                  

муниципального округа Ставропольского края от 29 февраля 2024 г. № 317, 

следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии: Веревкина Петра 

Владимировича, Вяльцеву Татьяну Викторовну, Акчурина Станислава              

Растямовича, Гадюкину Юлию Викторовну, Свивальневу Светлану Юрьев-

ну. 

1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии:  

Пономарёва Василия Васильевича, заместителя главы администрации 

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края, в качестве 

председателя межведомственной комиссии; 

Тарасову Наталью Сергеевну, главного специалиста отдела экономиче-

ского развития, стратегического планирования и статистики администрации 

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края, в качестве 

секретаря межведомственной комиссии; 

 



2 

 

в качестве членов межведомственной комиссии: 

Махринова Владимира Геннадьевича, исполняющего обязанности                

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края; 

Тершинову Викторию Александровну, начальника отдела правового и 

кадрового обеспечения администрации Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края; 

Кривенко Марину Анатольевну. начальника отдела экономического 

развития, стратегического планирования и статистики администрации 

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края. 

 

2. Отделу по информационной политике администрации Изобильнен-

ского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее 

постановление на официальном портале органов местного самоуправления 

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края в информа-

ционно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края Пономарёва В.В. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 

Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края               Р.А.Коврыга 
 
 
 


